



Ελληνική Δημοκρατία

Νομός Αττικής

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης

Ταχ. Δ/ση: Λεωφ. Κων/νου Καραμανλή 18

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα

Βούλα: 04-07-2024

Αρ. Πρωτ.: 30998

4η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 10.079,12€ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 24% 2.418,99€ ΗΤΟΙ 12.498,11€

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ πρωτ.οικ. 10519/07-03-2024 ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ – ΠΛΑΙΣΙΟ

**“ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΖΥΓΙΣΗ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ”**

ΟΜΑΔΑ 3

Στην Βούλα σήμερα .../.../2024 ημέρα οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

I. Ο ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ – ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ που εδρεύει στην Βούλα στην οδό Κωνσταντίνου Καραμανλή 18 Τ.Κ. 16673 με Αριθμό Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 997573323 νομίμως εκπροσωπούμενος από τον Δήμαρχο Γρηγόρη Κωνσταντέλλο (στο εξής η «Αναθέτουσα Αρχή»)

II. Ο κάτωθι Οικονομικός Φορέας (στο εξής ο «Ανάδοχος»):

β) Της εταιρείας **ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε Α.Φ.Μ. : 084156533 ΔΟΥ : ΚΟΡΩΠΙΟΥ** η οποία εκπροσωπείται νόμιμα για την υπογραφή της παρούσας από τον **ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟ** του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, με **Α.Δ.Τ. ΑΝ126572**, και που για λόγους συντομίας στην παρούσα σύμβαση θα αναφέρεται στο εξής ως “ανάδοχος”,

Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητά του και έχοντας υπόψη:

- Το υπ' αριθμ. **29135/25-06-2024** πρωτογενές αίτημα με **ΑΔΑΜ : 24REQ015035119**
- Τις υπ' αριθμ. **A-785, A-786, A-787 & A-788** Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: **624ΟΩΨΖ-8ΓΓ, ΡΗΠΧΩΨΖ-ΛΔΡ, ΨΧΗΘΩΨΖ-ΘΦΦ & 96ΟΑΩΨΖ-ΓΟΝ** αντίστοιχα με τις οποίες δεσμεύτηκαν οι αναγκαίες πιστώσεις σε βάρος των **Κ.Α. 20-6263.001, 15-6263.002, 35-6263.011 & 50-6263.003.**
- Την με αρ.πρωτ. **10519/07-03-2024** συμφωνίας πλαισίου με αριθμό ΑΔΑΜ: 24SYMV014384351
- Τα Δελτία Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος/ων (**B1**) για τα οχήματα

ΚΗΙ 7320	ΚΗΗ 8381	ΚΗΗ 2158	ΚΗΗ 9983	ΚΗΗ 9984	ΚΤΥ 2688
-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------

- Τα Δελτία Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος/ων Έκθεσης Διάγνωσης (**B2**) για τα οχήματα

ΚΗΙ 7320	ΚΗΗ 8381	ΚΗΗ 2158	ΚΗΗ 9983	ΚΗΗ 9984	ΚΤΥ 2688
-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------

- Την υπ' αριθ. Πρωτ. **30192/01-07-2024** Πρόσκληση προς την ανάδοχο εταιρεία « **ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε** » για την υποβολή αφενός οικονομικής προσφοράς και αφετέρου επικαιροποιημένων δικαιολογητικών κατακύρωσης για την σύναψη της 4ης Εκτελεστικής Σύμβασης στο πλαίσιο της υπ' αριθ. **10519/07-03-2024** Συμφωνίας Πλαίσιο για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή οχημάτων» - “Υπηρεσίες επισκευής βλαβών επαγγελματικών οχημάτων”
- Τα δελτία τεχνικού ελέγχου οχημάτων και προ κοστολόγησης βλάβης επισκευής οχημάτων (**B3**)
- Την υπ' αριθμ. πρωτ. **30559/02-07-2024** Πρόσκληση προς την εταιρία « **ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε** » για την υπογραφή της 4ης εκτελεστικής σύμβασης.

Αναθέτει

Στον δεύτερο συμβαλλόμενο «**ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε**» την επισκευή των οχημάτων
με στοιχεία :

ΚΗΙ 7320	ΚΗΗ 8381	ΚΗΗ 2158	ΚΗΗ 9983	ΚΗΗ 9984	ΚΤΥ 2688
-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------

σύμφωνα με τα δελτία τεχνικού ελέγχου και προ κοστολόγησης βλαβών (B 3) για κάθε ένα
από τα παραπάνω οχήματα όπως αναλυτικά στο Άρθρο 1 :

ΑΡΘΡΟ 1-ΕΡΓΑΣΙΕΣ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΙ 7320

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜ.	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A0034200183	ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΕΜ.	394,61	2	47	418,29	518,68
A2	A0024205520	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜ.	312,33	1	47	165,53	205,26
A3	A9605421218	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΕΜ.	176,85	2	47	187,46	232,45
					ΣΥΝΟΛΟ	771,28 €	956,39€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	50,00	16,50	47	437,25	542,19
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2 Χ 4 = 8 ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2 Χ 3 = 6 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 Χ 2,5							
					ΣΥΝΟΛΟ	437,25€	542,19€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.208,53€
ΦΠΑ 24%	290,05 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.498,58 €

2. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΗ 8381

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜ.	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ €
A1	A9605421218	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	176,85	2	47	187,46	232,45
A2	A0034200183	ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ	394,61	2	47	418,29	518,68

A3	A0024205520	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ	312,33	2	47	331,07	410,53
A4	A1094200005	ΔΙΣΚΟΣ ΦΡΕΝΟΥ ΕΜ.	302,67	2	47	320,83	397,83
A5	A0004209883	ΔΑΓΚΑΝΑ	1722,53	1	47	912,94	1132,05
A6	A6684203517	ΠΛΑΚΑ ΒΑΣΗΣ ΔΑΓΚΑΝΑΣ	637,96	1	47	338,12	419,27
					ΣΥΝΟΛΟ	2.508,71€	3.110,80€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	50,00	39,50	47	1046,75	1297,97
ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙ/ΟΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 Χ 6 ΑΝΤΗΚ/ΣΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜ. 1 Χ 8 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2 Χ 4 = 8 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠ/ΟΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 Χ 2,50 ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 3 Χ 3 = 9 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 1 Χ 6							
			ΣΥΝΟΛΟ			1.046,75€	1.297,97€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	3.555,46€
ΦΠΑ 24%	853,31€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	4.408,77€

3. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΗ 2158

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜ.	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A0024315412	ΔΙΑΝΟΜΕΑΣ	1187,93	1	47	629,60	780,71
					ΣΥΝΟΛΟ	629,60€	780,71€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	50,00	7,00	47	185,50	230,02

ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΕΡΟΣ ΚΑΙ ΠΕΔΗΣΗΣ 1 Χ 3 ΑΝΤΗΚ/ΣΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΦΟΡΤΙΟΥ 1 Χ 4							
					ΣΥΝΟΛΟ	185,50€	230,02€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	815,10€
ΦΠΑ 24%	195,63€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.010,73 €

4. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΗ 9983

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜ.	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A6704207201	ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	721,32	3	47	1146,90	1422,15
A2	A3963010023	ΚΑΛΩΔΙΟ	225,41	3	47	358,40	444,42
					ΣΥΝΟΛΟ	1.505,30 €	1866,57€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	50,00	17,00	47	450,50	558,62
ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 2 Χ 6 = 12 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 2 Χ 2,50 = 5							
					ΣΥΝΟΛΟ	450,50€	558,62€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.955,80€
ΦΠΑ 24%	469,39€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	2.425,19 €

5. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΗ 9984

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜ. ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜ.	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚ Ο ΠΟΣΟ
A1	A6704207201	ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	721,32	3	47	1146,90	1422,15
A2	A3963010023	ΚΑΛΩΔΙΟ	225,41	3	47	358,40	444,42
					ΣΥΝΟΛΟ	1.505,30 €	1866,57€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	50,00	17,00	47	450,50	558,62
ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 2 Χ 6 = 12 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 2 Χ 2,50 = 5							
					ΣΥΝΟΛΟ	450,50€	558,62€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.955,80€
ΦΠΑ 24%	469,39€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	2.425,19 €

6. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΤΥ 2688

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	Q87544466 400	ΒΑΛΒΙΔΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΑ 2/2	710,24	1	47	376,43	466,77
					ΣΥΝΟΛΟ	376,43€	466,77€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	50,00	8,00	47	212,00	262,88

ΑΝΤ/ΣΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ 1 Χ 5 ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΕΡΟΣ ΚΑΙ ΠΕΔΗΣΗΣ 1 Χ 3							
					ΣΥΝΟΛΟ	212,00€	262,88€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	588,43€
ΦΠΑ 24%	141,22€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	729,65€

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ :

ΚΗΙ 7320	ΚΗΗ 8381	ΚΗΗ 2158	ΚΗΗ 9983	ΚΗΗ 9984	ΚΤΥ 2688
----------	----------	----------	----------	----------	----------

12.498,11€

Το ανωτέρω συμβατικό τίμημα θα παραμείνει σταθερό καθ' όλη τη διάρκεια της παρούσης εκτελεστικής σύμβασης και δεν υπόκειται σε καμία μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία.

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα βρίσκονται σε πλήρη συμφωνία με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους λοιπούς όρους της υπ' αριθμ. **53484/06-11-2023** Διακήρυξης Συμφωνίας- Πλαίσιο (**ΑΔΑΜ 23PROC013707263**).

ΑΡΘΡΟ 2 – ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ 4ης ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται σε τριάντα (30) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ και θα διέπεται από τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ' αριθμ. οικ. **10519/07-03-2024** Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

ΑΡΘΡΟ 3- ΕΓΓΥΗΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Δεν προβλέπεται λόγω του ύψους της παρούσας εκτελεστικής σύμβασης

ΑΡΘΡΟ 4- ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η εκτελεστική σύμβαση θα θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν θα συντρέχουν οι εξής προϋποθέσεις:

- α) Οι υπηρεσίες παραδόθηκαν στο σύνολό τους.
- β) Εκπληρώθηκαν οι λοιπές συμβατικές υποχρεώσεις και από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη και αποδεσμεύθηκε η σχετική εγγύηση καλής εκτέλεσης κατά τα προβλεπόμενα από την υπ' αριθμ. πρωτ οικ. **10519/07-03-2024** σύμβαση της Συμφωνίας- Πλαίσιο και την υπ' αριθμ. πρωτ. **53484/06-11-2023** Διακήρυξης Συμφωνίας- Πλαίσιο (**ΑΔΑΜ 23PROC013707263**).

ΑΡΘΡΟ 5 – ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η παρούσα σύμβαση δύναται να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης του αρμοδίου οργάνου.

ΑΡΘΡΟ 6 – ΠΛΗΡΩΜΗ

1. Η πληρωμή της δαπάνης των προσφερόμενων εργασιών και των ανταλλακτικών θα γίνεται από τον πρώτο συμβαλλόμενο σε ΕΥΡΩ, με τις διαδικασίες που διέπουν τη λειτουργία των ΟΤΑ, τμηματικά, με την έκδοση των αντιστοίχων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής στο όνομα του δικαιούχου, μετά την έκδοση του αντιστοίχου δελτίου παροχής (όταν πρόκειται για παροχή υπηρεσιών) ή τιμολογίου (όταν πρόκειται για προμήθεια ελαστικών και ανταλλακτικών) και την προσκόμιση των απαραίτητων δικαιολογητικών πληρωμής στο λογιστήριο του Δήμου σύμφωνα με τις διαδικασίες που διέπουν την λειτουργία των ΟΤΑ και την ισχύουσα νομοθεσία.

Στις τιμές εργασιών και στα ανταλλακτικά του τιμολογίου θα εφαρμόζεται το ποσοστό έκπτωσης που έχει προσφέρει ο δεύτερος συμβαλλόμενος με την προσφορά του.

2. Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης. Ιδίως βαρύνεται με τις ακόλουθες κρατήσεις:

α) Κράτηση **0,10%** η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων επιβάλλεται (άρθρο 4 Ν.4013/2011 όπως ισχύει)

β) Κράτηση ύψους **0,02%** υπέρ του Δημοσίου, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας, εκτός ΦΠΑ, της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης. Το ποσό αυτό παρακρατείται σε κάθε πληρωμή από την αναθέτουσα αρχή στο όνομα και για λογαριασμό της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Συμβάσεων και Προμηθειών σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 36 του ν. 4412/2016

γ) Κράτηση **0,10%** η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (άρθρο 350 παρ. 3 του ν. 4412/2016).

Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου **3%** και στην επ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ **20%**.

Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου εισοδήματος.

ΑΡΘΡΟ 7– ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ

Οι όροι της υπ' αριθ. **10519/07-03-2024** προηγηθείσας συμφωνίας – πλαίσιο συνεχίζουν να ισχύουν αναλογικά και για τη παρούσα σύμβαση.

Για θέματα που δεν ρυθμίζονται ρητώς από τη σύμβαση ή εάν ανακύψουν αντικρουόμενοι - αντιφατικοί όροι της, λαμβάνονται υπ' όψιν κατά σειρά οι διατάξεις του ν. 4412/2016, η Διακήρυξη του προηγηθέντος διαγωνισμού, η Τεχνική και Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, εφαρμοζομένων συμπληρωματικώς των οικείων διατάξεων του Αστικού Κώδικα.

Ο δεύτερος συμβαλλόμενος δήλωσε ότι έλαβε πλήρη γνώση των ανωτέρω και αποδέχεται αυτά χωρίς επιφύλαξη.

Το συμφωνητικό αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα αυτής, τρία από τα οποία κρατήθηκαν από το Δήμο για υπηρεσιακή χρήση, ενώ το τέταρτο εξ αυτών έλαβε ο Ανάδοχος.

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ